檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳淑君

電話：06-6321350

電子信箱：cula19@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年7月21日

發文字號：南市文源字第1050766728號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(0766728A00_ATTCH1.docx)

主旨：本局訂於今（105）年8月16日（六）於玉井區公所辦理「

?吧哖文化生活節─?吧哖紀念專題講座」，惠請轉知所屬

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為讓世人認識?吧哖事件、體會先人守護家園捍衛台灣這

塊土地的精神，本局特規劃辦理「?吧哖紀念專題講座」，

邀請臺南大學台灣文化研究所戴文鋒所長、臺南大學臺灣

文化研究所張雅琇老師、暨南大歷史學系邱正略助理教授

帶來相關主題分享，歡迎轉知所屬踴躍報名參加(課程表

詳如報名簡章)。

二、活動時間：8月13日(六)上午8時40分至下午5時10分(報到

時間：上午8:10-8:30)。

三、地點：玉井區公所2樓禮堂(臺南市玉井區中正路27號)。

四、參加對象：相關科系之學生、相關領域之工作人員、教師

、文化志工、對地方文化有興趣之民眾，名額有限，額滿

為止。

五、報名方式：一律採用網路報名，報名網址http://goo.gl/

第2頁，共2頁

裝

訂

線

LVsD9o。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市

政府所屬各級學校

副本：本局文化資源科